
017 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

1 72ｋ ｌ

原産国 ―

輸入者 ―

製品についての説明等 販売者 株式会社 りゅうたん

古くから食材として馴染みの深い納
豆皮膜を一つ一つ丁寧にカプセルへ
詰めました。納豆の成分を壊さないよ
うに凍結乾燥させ、ネバネバ成分が
含まれる皮膜だけを集めて使用して
います。脂っこい食事が多い、納豆が
苦手という方に、またサラサラで健康
維持をとお考えの方にオススメしま
す。

製造者 株式会社 クロス
大阪府東大阪市横枕西2番2号

1カプセル　417ｍｇあたり

エネルギ

内容量 25ｇ （417ｇ×約60カプセル）
1カプセル中 中身約340ｍｇ

保存方法 直射日光、高温多湿を避けて保存してください。

許可番号： 納豆キナーゼ

使用停止日：　2007/4/25 株式会社 りゅうたん

製品パッケージ写真
表示予定

名称 納豆加工食品

原材料名 納豆皮膜末（遺伝子組み換えでない）、ゼラチン

1.72ｋｃａｌ

0.16ｇ

0.09ｇ

0.09ｇ

0.02ｍｇ

0.06ｇ

1,020,000,000個

177FU

340ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意 開封後はなるべく早めにお召し上がりください。万一体質に合わ
ない場合はご使用を中止してください。
血液凝固防止剤をご使用の方は本品のご使用を中止してくださ
い。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

食物繊維

納豆皮膜末

食品ですので特別な定めはございませんが、１日に2カプセルを
目安に水などでお召し上がりください。

脂質

炭水化物

ナトリウム

その他の
主要成分含有量

納豆菌数

ナットウキナーゼ活性

エネルギー

たんぱく質
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